
SIsfdí
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Dohoda Stran
o prodloužení Doby pro dokončení

Smluvní strany

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, 
příspěvková organizace
se sídlem:
IČO:

zastoupená:

(dále jen „Objednatel“)

Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
000 85 031
Ing. Zdeňkem Vašákem, ředitelem

1. zástupcem statutárního
orgánu organizace na základě pověření

a

EUROVIA CZ a.s.,
se sídlem:
IČO:

zastoupená:

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
452 74 924
Ing. Ludvíkem Šumberou, ředitelem závodu 
Morava jih
i^^Hei, provozně-obchodním
náměstkem
^■o^^B^^IBII., hlavním 
stavbyvedoucím

(dále jen „Zhotovitel“)
(Objednatel a Zhotovitel dále jen „Strany“)

uzavřely níže uvedeného dne tuto dohodu (dále jen „Dohoda“).

Preambule

A. Strany uzavřely dne 30.04.2024 smlouvu o dílo č. Objednatele SMLO-35/1153/200/20/2024, 
č. Zhotovitele 198/1/2024 (1856.4241198TSE) (dále jen „Smlouva“) na realizaci veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/343 Hlinsko II. etapa“ (dále jen „Dílo“). Práva 
a povinnosti Smluvních stran při realizaci plnění na základě Smlouvy se řídí Smluvními 
podmínkami pro stavby menšího rozsahu ve znění Zvláštních podmínek (dále jen „OP/ZP“).

B. V průběhu realizace Díla došlo ke vzniku několika skutečností, které byly řešeny prostřednictvím 
Variací a které se podle Smlouvy považují za okolnost náležející do rizika Objednatele 
a se kterými Smlouva spojuje vznik časového nároku Zhotovitele podle Pod-čl. 7.3 OP/ZP 
ve spojení s Pod-čl. 6.1 písm. l) a m) OP/ZP na prodloužení Doby pro dokončení ve smyslu Pod-čl. 
1.1.9 OP/ZP a Přílohy. Konkrétně se jedná o skutečnost, kdy se z důvodu prodloužení výběrového 
řízení došlo k podpisu Smlouvy až dne 30.04.2024. Stavební povolení nabylo právní moci ke dni

® info@cmanagement.cz
E Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4
@ contractmanagement.cz 1 / 3

mailto:info%40cmanagement.cz
http://www.contractmanagement.cz/


20.04.2024, ovšem jednou z podmínek bylo kácení stromů v době vegetačního klidu, který již 
skončil ke dni 31.03.2024. Dále bylo součástí realizace Díla provedení přeložky kabelového vedení 
společnosti ČEZ a.s., ačkoli byla za tímto účelem urgována, k provedení přeložky došlo 
se zpožděním. Také byly v průběhu prací zastiženy mělce uložené plynovodní přípojky 
k rodinným domům, z toho důvodu bylo nutné provedení přepojení přeložek plynu. 
Na provedení přeložek byly navázány další práce jako montáž mostního provizoria. Při provádění 
prací na demolici starého mostu Zhotovitel narazil na skalní podklad a tato skutečnost 
si vyžádala provedení časově náročné Variace prací. V průběhu betonáže opěr mostu došlo 
k zaplavení Staveniště v důsledku záplav, které způsobilo pozastavení provádění prací 
a následné práce na likvidaci škod. Dále byly při provádění zemních prací zastiženy mělké 
plynové přípojky k rodinným domům, pro které musely být provedeny přeložky. V předmětném 
úseku Stavby byl také nalezen starý most bez přítoku a kamenný skládaný propustek, které bylo 
nutné odstranit. Předmětné skutečnosti zanesl Zhotovitel do svého aktualizovaného 
harmonogramu prací a byly potvrzeny také vyjádřením technického dozoru stavebníka. (dále jen 
„Okolnost“)

C. Zhotovitel v souvislosti s Okolností uplatnil ve smyslu Pod-čl. 7.3 OP/ZP nárok na prodloužení 
Doby pro dokončení do dne 30.07.2025. (dále jen „Časový nárok“).

D. Zhotovitel na základě a/nebo v souvislosti s Časovým nárokem anebo Okolností neuplatnil vůči
Objednateli žádné majetkové nároky, ať už sankčního, reparačního, restitučního či jiného 
charakteru, bez ohledu na jejich právní kvalifikaci. (dále jen „Finanční nárok“)

E. Strany mají zájem vyřešit s konečnou platností veškeré nesrovnalosti a spory, které vyplývají 
z Okolnosti a Časového nároku.

Strany se dohodly následovně:

I.

Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel má na základě a/nebo v souvislosti s Okolností výhradně 
a pouze tento časový nárok a Zhotovitel s tím bez výhrad souhlasí:

nárok na prodloužení Doby pro dokončení (Pod-čl. 1.1.9 OP/ZP) podle Pod-čl. 7.3 
OP/ZP o 212 dní do dne 30.07.2025.

(dále jen „Přiznaný časový nárok“)

II.

Z důvodu opatrnosti, pro vyloučení veškerých pochybností a s cílem vyhnout se soudním a jiným 
sporům souvisejícím s Okolností a Časovým nárokem, resp. takovým sporům předcházet, se Strany 
dohodly na níže uvedeném vzdání se nároků Zhotovitele. Strany přitom podepisují tuto Dohodu 
s vědomím, předpokladem a vůlí, že dochází ke vzdání se příslušných nároků Zhotovitele tak, jak 
je uvedeno v této Dohodě:

i. Zhotovitel se tímto ve prospěch Objednatele vzdává, vyjma Přiznaného časového nároku, 
veškerých časových nároků bez ohledu na jejich charakter a právní kvalifikaci, které mu 
vznikly a/nebo vzniknou na základě a/nebo v souvislosti s Okolností a Objednatel s tímto 
souhlasí.

® info@cmanagement.cz
E Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4
@ contractmanagement.cz 2 / 3

mailto:info%40cmanagement.cz
http://www.contractmanagement.cz/


IV.

Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem připojením uznávaných elektronických podpisů 
oprávněných zástupců Stran.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají touto Dohodou nedotčena.

Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a Strany obdrží její elektronický originál.

Přílohy: č. 1 HMG

Č. 2 detailní claim zhotovitele

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Digitálně

Ing. Jiří Synek
1. zástupce statutárního orgánu organizace na 

základě pověření

Ing. Ludvík Sumbera
ředitel

závodu Morava jih

® Ull@cmanagement.cz
E Pujmanové T753/10a, 140 00 Praha 4
@ contractmanagement.cz 3 / 3

mailto:info%40cmanagement.cz
http://www.contractmanagement.cz/


EUROVIA CZ, a.s. Harmonogram stavby 
Rekonstrukce silnice II/343 Hlinsko, II.Etapa

Aktualizace č,01

ID

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Re Kód Název úkolu Doba trvání
úk WBS

«
Zahájení

Rekonstrukce silnice II/343 Hlinsko_II.Etapa 
C1.1 předání staveniště
C 1.2 SO 102 - Modernizace silnice II/343
í 1.2.1 km 25,000 - 25,054 křiž. U č.p. 27 - konec stavby
í 1.2.2 km 24,860 - 25,000 stanice HZS Hlinsko - křiž. u č.p. 27
í 1.2.3 km 24,800 - 24,860 křiž. U č.p. 61 - stanice HZS Hlinsko
í 1.2.4 km 24,600 - 24,800 křiž. Ul. Taussigova - křiž. U č.p. 61
C 1.3 SO 122 Vyvolané úpravy místních a účelových komunikací
í 1.3.1 km 25,000 - 25,054 křiž. U č.p. 27 - konec stavby
í 1.3.2 km 24,860 - 25,000 stanice HZS Hlinsko - křiž. u č.p. 27
e 1.3.3 km 24,800 - 24,860 křiž. U č.p. 61 - stanice HZS Hlinsko
í 1.3.4 km 24,600 - 24,800 křiž. Ul. Taussigova - křiž. U č.p. 61
C 1.4 SO 130 - Chodníky a parkovací plochy
í 1.4.1 km 25,000 - 25,054 křiž. U č.p. 27 - konec stavby
C 1.4.2 km 24,860 - 25,000 stanice HZS Hlinsko - křiž. u č.p. 27
e 1.4.3 km 24,800 - 24,860 křiž. U č.p. 61 - stanice HZS Hlinsko
í 1.4.4 km 24,600 - 24,800 křiž. Ul. Taussigova - křiž. U č.p. 61
C 1.5 SO 180 - Přechodné dopravní značení
í 1.5.1 Etapa 1_výstavba mostního objektu ev.č.343-012
í 1.5.1.1 Fáze 1 - omezení dopravy km 24,600 - 24,800 (kácení, přeložky

IS)
5^1.5.1.2 Fáze 2 - omezení dopravy km 24,600 - 24,800 (mostní

provizorium)
^^1.5.1.3 Fáze 3 - omezení dopravy km 24,600 - 24,800 (most SO 201,
1?^ demolice, zakládání, kce mostu)
1^^ 1.5.2 Etapa 2_km 24,600 - 24,800 (křiž. ul. Taussigova - křiž. u č.p. 61)

1.5.2.1 Fáze 4 - zavírka levé poloviny
^1.5.2.2 Fáze 5 - uzavírka pravé poloviny

1.5.3 Etapa 5_km 25,000 - 25,054 (křiž. U č.p. 27 - konec stavby) - 
úplná uzavírka

1.5.4 Etapa 4_km 24,860 - 25,000 (stanice HZS Hlinsko - křiž. U č.p. 27) 
- úplná uzavírka

5^ 1-5.5 Etapa3_km 24,800 - 24,860 (křiž. U č.p. 61 - stanice HZS Hlinsko) -
úplná uzavírka 

1.6 SO 201 - Most ev. č. 343-012
1^^ 1.6.1 bourací práce, dočasné kce
1^^ 1.6.2 kce mostu, přechod.oblasti, zprovoznění
l^^1.6.2.1 hloubení jam
I5"!1 .6.2.2 mikropiloty
l^^l.6.2.3 základy
lí"S1 .6.2.4 opěry a křídla
lí"S1 .6.2.5 nosná kce vč. skruže
15^1.6.2.6 zásypy rubu opěr
15^1.6.2.7 izolace NK

331 dny 06.05. 24
0 dny 06.05. 24
202 dny 07.08. 24
60 dny 07.08. 24
40 dny 06.10. 24
40 dny 15.11. 24
58 dny 28.04. 25
156 dny 22.09. 24
14 dny 22.09. 24
14 dny 11.11. 24
14 dny 11.12. 24
18 dny 07.06. 25
202 dny 07.08. 24
60 dny 07.08. 24
60 dny 06.10. 24
40 dny 15.11. 24
58 dny 28.04. 25
331 dny 06.05. 24
209 dny 06.05. 24
14 dny 06.05. 24

70 dny 20.05. 24

150 dny 29.07. 24

122 dny 31.03. 25

62 dny 31.03. 25
60 dny 01.06. 25
78 dny 06.05. 24

80 dny 23.07. 24

80 dny 11.10. 24

302 dny 30.07. 24
10 dny 30.07. 24
272 dny 30.07. 24
27 dny 30.07. 24
21 dny 26.08. 24
21 dny 09.09. 24
28 dny 23.09. 24
40 dny 14.10. 24
14 dny 23.11. 24
7 dny 07.12. 24

Čtvrt. 2, 2024
IV ' I

06.05.

06.05

2

06.05

Projekt: Hlinsko_II.etapa_SP_v.04_zpoždění SO řady 400_SP_v.02

I Čtvrt. 3, 2024 I Čtvrt. 4, 2024 I Čtvrt. 1, 2025 I Čtvrt. 2, 2025 I Čtvrt. 3, 2025
V I VI I VII I VIII I IX I X I XI I XII I I I I^ I III I I^ I V I VI I VII I VIII

07.08,Í 05.10

07.08

06.10 14.11

05. s

10.05.

.23, 07.

2

28 07

7.

23.07.

.J5.11 . 24.12.
ai 1 28.04 24.06

>2 00 05 10

24.11
. |_£4lX2.---

07.06 24.06.

I

06.10L>c
05.10

^=^>4-12

15.11L>s= i-

10.10.

11 10.

.00.
20.00.

20.10.
k 22.11.

23.11. t ■.06.12. 
07.12^.^03^^

Kritické rozdělení 

Směrný plán

Kritický

Stránka 1

24.12
31.12 28.04 24.06

25.12

31.03. 31.05.
31.12. —01.06. I— =

023:02.2

30.07

Milník

Úkol

Rozdělení

Souhrnný

Souhrn projektu

Konečný termín

Milník podle směrného plánu

Souhrnný úkol směrného plánu

Průběh

Ing. Tomáš Sedlák 30,08, 24



EUROVIA CZ, a.s. Harmonogram stavby 
Rekonstrukce silnice II/343 Hlinsko, II.Etapa

Aktualizace č,01

ID

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

Re Kód Název úkolu Doba trvání
úk WBS

«
Zahájení

(^■Bl.6.2.8 MA 11
(^■Bl.6.2.9 přechodové desky
(^■B1.6.2.1C AHV (pouze vrstva ACL)

■5|l.5.2.11 provizorní zprovoznění mostu
I?. 1.6.2.12 římsy

■B 1.6.2.13 AHV_vrstva ACO
I?. 1.6.2.14 zábradlí
I?. 1.6.2.15 betonové prahy v korytě dlažby
í-! 1.6.3 
i-! 1.7 
r "íl.?.! 
í"! 1.7.2 

g": 1.7.3 
1.7.4 

g": 1.7.5 
1.7.6 

I9"!1.8 
í-!1.9 

1.9.1 
15 ■! 1.9.2 
15^1.10

15^1.11.1 
15 ■51.11.2 
15^1.11.3 
15 ■51.11.4 
r ■51.12 
^■51.13 

g^51.13.1 
15 ■51.13.2 
19 ■51.14 
g^51.14.1 
15^1.14.2

^■5
g^5

^■5
^■5

^■5
^■5

1.15
1.15.1
1.15.2
1.16
1.17
1.17.1

1.17.2
1.17.3
1.18

dokončovací práce
SO 202, SO 203 - Opěrná zeď podél II/343 

záporové pažení 
zemní práce A1-A6 
kce OZ A1-A6 
zemní práce A6-A11 
kce OZ A6 - A11 
dokončovací práce

SO 301.1 - Rekonstrukce vodovodu 
SO 301.2 - Přeložka vodovodu

1. část_suchovod
2. část_definitivní stav

SO 302 - Dešťová kanalizace 
So 402 - Veřejné osvětlení

km 25,000 - 25,054 křiž. U č.p. 27 - konec stavby 
km 24,860 - 25,000 stanice HZS Hlinsko - křiž. u č.p. 27 
km 24,800 - 24,860 křiž. U č.p. 61 - stanice HZS Hlinsko 
km 24,600 - 24,800 křiž. Ul. Taussigova - křiž. U č.p. 61 

SO 403 - Přeložka vedení NN (zajišťuje Objednatel)
SO 404 - Provizorní stožár NN vedení (zajišťuje Objednatel)

I. etapa_dočasný stav
II. etapa_definitivní propojení

SO 501 - Přeložka STL č.1
I. etapa_dočasný plynovod
II. etapa_definitivní plynovod (podmínkou prací je vyjímka + 5st.C)

SO 502 - Přeložka STL č.2
I. etapa_dočasný plynovod
II. etapa_definitivní plynovod

SO 801 - Kácení a náhradní výsadba 
SO 901 - Provizorní komunikace

1. část_stavba a zprovoznění + provoz po dobu stavby mostu SO 
201
pronájem mostního provizoria a lávky
2. část_demontáž provizoria, úprava zahrady Kytlicovi

dokončení stavby zprovoznění

7 dny 14.12. 24
7 dny 07.12. 24
3 dny 21.12. 24
0 dny 23.12. 24
21 dny 31.03. 25
2 dny 21.04. 25
7 dny 21.04. 25
28 dny 31.03. 25
30 dny 28.04. 25
173 dny 09.09. 24
7 dny 09.09. 24
90 dny 16.09. 24
60 dny 26.09. 24
90 dny 31.03. 25
60 dny 10.04. 25
15 dny 09.06. 25
7 dny 06.05. 24
246 dny 20.05. 24
70 dny 20.05. 24
30 dny 21.04. 25
30 dny 05.06. 24
236 dny 07.08. 24
45 dny 07.08. 24
45 dny 21.09. 24
50 dny 05.11. 24
90 dny 30.04. 25
6 dny 01.08. 24
158 dny 26.06. 24
3 dny 26.06. 24
8 dny 24.12. 24
146 dny 08.07. 24
14 dny 08.07. 24
30 dny 03.01. 25

34 dny 15.07. 24
14 dny 15.07. 24
20 dny 29.07. 24
4 dny 06.05. 24
201 dny 06.07. 24
24 dny 06.07. 24

155 dny 30.07. 24
30 dny 24.12. 24
0 dny 30.07. 25

06.05

2

Čtvrt. 2, 2 
IV

I Čtvrt. 3, 2024 I Čtvrt. 4, 2024 I Čtvrt. 1, 2025 Čtvrt. 2, 2025 I Čtvrt. 3, 2025
V I VI I VII I VIII I IX I X I XI I XII I I I I^ I III I I^ I V I VI I VII I VIII

7.12^^3.12.

21.12^:j>3.12,
23.12. 4

31.03

31.03

Projekt: Hlinsko_II.etapa_SP_v.04_zpoždění SO řady 400_SP_v.02

09.1
1É. no

.09.
14 2

31.03.
10.

1.04.
1.04.'

28.04

n
.05.

—

07

28 07

ii^08'>[]C
21.09.

.08. 06.08

20.09.
04.11.

00.11. 4.12

26,06^]-28.^)6.

06.05^109.05^

08 07^0 2-.07.

1 5.07. c 128.07.
17 08

06
07-^ '

30.07.

29.07

Kritické rozdělení 

Směrný plán

Kritický

24.12. ^fi

03.01

24.12.

31.12

--------- ■ 01.02.

31.12
2í

jj|31.12.

.04.
2.04.
27.04.
27.04.

27.05

28.06.
L 08.06.

09.06^—1-23.06.-

21.04^------- j 20.C

28.07.

30.07.

Milník

Úkol

Rozdělení

Souhrnný

Souhrn projektu

Konečný termín

Milník podle směrného plánu

Souhrnný úkol směrného plánu

Průběh —

Ing. Tomáš Sedlák Stránka 2 30.08. 24



EUROVIA CZa.s.

U Michelského lesa 1581/2 
Michle, 140 00 Praha 4

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Naše značka:
006/SUS/1198TSE

V Jihlavě dne:
31. srpna 2024

Stavba: Rekonstrukce silnice 11/343 Hlinsko, II. etapa

Věc: Zdůvodnění zpoždění realizace stavby

Související Pod-články Smlouvy: 6.1; 7.3;8.3; 10.1

ZCELA detailní CLAIM ZHOTOVITELE C. 2
v souladu s Pod-článkem 10.3 Smluvních podmínek

Vážený pane,

Zhotovitel v návaznosti na zaslané oznámení předkládá Objednateli zcela detailní claim s uvedením všech 
podrobností na podporu podstaty claimu a na podporu požadovaného prodloužení doby a požadované 
dodatečné platby.

Zhotovitel v předchozím oznámení upozornil na zpoždění způsobené stavebními pracemi, jejichž dodávka 
není předmětem zasmluvněných prací a jejichž realizace předchází realizací stavebních objektů 
nacházejících se od samého začátku na kritické cestě.

Zhotovitel pro přehlednost předkládá časový sled událostí, které přímo či nepřímo ovlivnily současné 
zpoždění celé stavby:

1. Podpis smlouvy na konci měsíce dubna 2024
2. Předání staveniště 6. 5. 2025 na základě výzvy Objednatele ze dne 30.4. 2024
3. Zpoždění realizace přeložky NN - SO 403 a 404 ze strany ČEZ bylo z důvodu nevyřešených podkladů 

v DÚR, následně vedlo ke zpoždění vydání rozhodnutí o umístění stavby - Zhotovitel a ani Objednatel 
neměli možnost tento problém jakkoliv ovlivnit. Daná situace měla vliv na

• zahájení prací na SO 102 v km25,000 - KÚ,

• na termín demontáže stávající lávky pro pěší v SO 201.

• Související zpoždění realizace suchovodů pro STL plynovod SO 501 a vodovod 301.2.

• Další související zpoždění bylo v provádění propojů STL plynovodu, stanovený termín 
propojů GasNet 18. 7. respektive 11. 7. 2024

4. Pozdní vydání souhlasů k povolení propojů STL plynovodu v návaznosti na změnu schémat propojů 
stanovených správcem sítě GasNet. Nově požadovaná změna řešení schémat propojů na ZÚ a KÚ 
přeložky, a pozdní schválení výjimky ze strany GAsNet ze smlouvy o zajištění přeložky č. 
4000252607.

• toto způsobilo zpoždění realizaci vodovodu SO 301

• a zpoždění dokončení přechodových oblastí provizorního mostu SO 901

EUROVIA CZ a.s.
se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 45274924
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Méstského soudu v Praze pod sp.zn. B 1561

CONSTRUCTION<•



5. Změna způsobu pažení stavební jámy mostu SO 201 z důvodu zastižení skalního podloží GT3 
v hloubkách od 5 m, úpravou technologie došlo k zvýšení časové náročnosti na tyto práce a ke 
zpoždění prací na zakládání mostu cca 10 dnů

Navržená opatření k zmírnění následků současného zpoždění realizace stavby:
- Provizorní zprovoznění stavby mostu SO 201 do konce roku 2024
- Realizace zimních opatření souvisejících s provizorními přeložkami STL plynovodu a vodovodu, 

(zajištění vytápěných stanů pro realizaci propojů vody a STL plynovodu, vytápěná hala pro skladování 
trubních materiálů)

- Realizace zimních opatření souvisejících s dopravou a údržbou (provizorní opravy povrchů 
komunikací a chodníků v místě staveniště)

- Demontáž provizorního mostu vč. demontáží opěr Ol a 02, demontáž lávky v případě souhlasu 
správce vodovodu a mostu s provizorním umístěním vodovodu do upravené horizontální polohy pod 
novou kcí mostu SO 201

- Realizace přeložky STL plynovodu SO 501 (podmínkou je souhlas správce sítě GasNet a optimální 
teploty min. 5 st. 0)

- Provádění stavebních objektů SO 201, 202, 203 v období nařízené ZTP 24/25 (podmínkou je 

souhlas SUSPK a optimální teploty min. 5 st. C a realizace záporového pažení, kterým dojde

k zajištění polohy přeložených IS STL plynovodu a vodovodu, zajištění stability svahu, proti sesunutí 

svahu stavební jámy, zatíženého stavební technikou a veřejnou dopravou na PK)

- Projednání úpravy stanovení přechodného dopravního značení pro ZTP 24/25, prodloužení uzavírky 

pro rok 2025, realizace DIO dle rozhodnutí a stanovení

Zhotovitel tímto zdvořile žádá Objednatele o prodloužení Doby pro dokončení stavby a Doby pro 

uvedení stavby do provozu dle přiložené aktualizace Harmonogramu, současně Zhotovitel žádá o 

Pokyn k Variaci navržených opatření k zmírnění následků zpoždění. Náklady související se zpožděním 

a náklady na zmírňující opatření budou vyčísleny a zaslány do 14 dnů od doručení tohoto dopisu.

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

Za Zhotovitele

Di(

email=tomas.sedlak@eurovia.cz 
Reason: Schvaluji tento dokument.
Location: Kosovská 5517/20, 586 01 Jihlava 
Dáte: 2024.09.13 12:06:27 +02'00'

'lA CS, a.s., ou=18002482,

Ing. Tomáš Sedlák, DIS.
Zástupce Zhotovitele a zaměstnanec EUROVIA CZ a.s.

Přílohy':
HMG - směrný plán 
HMG - aktualizace č. 01

EUROVIA CZ a.s.
se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 45274924
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Méstského soudu v Praze pod sp.zn. B 1561 5ZIMI

CONSTRUCTION

mailto:tomas.sedlak%40eurovia.cz

